ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH DŨNG

Số:      /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hành Dũng, ngày 28 tháng 3  năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình quyết toán vốn đầu tư công

dự án hoàn thành Quý I năm 2025

Thực hiện Công văn số 570/UBND ngày 17/3/2025 của UBND huyện

Nghĩa Hành Về việc báo cáo tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn

thành Quý I năm 2025 và tăng cường công tác quyết toán vốn đầu tư công dự án

hoàn thành sử dụng vốn đầu tư công, UBND xã Hành Dũng báo cáo cụ thể như

sau:

1. Tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành quý I năm

2025

Qua kết quả rà soát, tổng dự án hoàn thành đã nghiệm thu đưa vào sử dụng

tính đến thời điểm 31/3/2025 trở về trước trên địa bàn xã không có dự án quyết

toán.

2. Tồn tại, vướng mắc trong công tác quyết toán vốn đầu tư công dự

án hoàn thành: không có.

3. Đề xuất và kiến nghị về công tác quyết toán vốn đầu tư công dự án

hoàn thành: không có.

4. Phương hướng trong thời gian đến:

UBND xã hiện đang quyết liệt triển khai công tác xây dựng các dự án trên

địa bàn thuộc nguồn vốn đầu tư công và lập hồ sơ quyết toán theo đúng quy định

của pháp luật trong thời gian đến.

Trên đây là tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành Quý I

năm 2025 và tăng cường công tác quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành

sử dụng vốn đầu tư công của UBND xã Hành Dũng./.

Nơi nhận:
- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lưu.

CHỦ TỊCH

Trần Văn Thiện

		2025-03-28T08:53:55+0700

		2025-03-28T08:54:43+0700

		2025-03-28T08:54:43+0700